MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Diretoria Geral

EDITAL Nº 015/2018/CAPAR/IFPI – RESULTADO FINAL DO

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO COORDENADOR

(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E

INDÍGENAS – NEABI – IFPI CAMPUS PARNAÍBA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Piauí, por meio da Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 010, de 25

de maio de 2018, e no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo

Eleitoral para Escolha do Coordenador (a) do Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas –

NEABI, do Campus Parnaíba, em atendimento às Resoluções CONSUP/IFPI Nº 038/2014 e Nº

025/2015.

Nº

NOME

VOTOS

SITUAÇÃO

01 MÁRCIA REGINA SOARES DE

ARAUJO (DOCENTE)

45 ELEITO

Parnaíba (PI), 07 de junho de 2018

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral do IFPI/Campus Parnaíba

(assinado no original)

Liliana Madeira Barros

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria IFPI/CAPAR nº 10 de 25 de

maio de 2018

(assinado no original)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Diretoria Geral

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -

EDITAL Nº 015/2018

PROCESSO DE ESCOLHA DO COORDENADOR (A) DO

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E

INDÍGENAS – NEABI – IFPI CAMPUS PARNAÍBA

Nº

NOME

SITUAÇÃO

OBSERVAÇÕES

01 MÁRCIA REGINA SOARES DE

ARAUJO (DOCENTE)

DEFERIDA -

Parnaíba (PI), 05 de junho de 2018

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral do IFPI/Campus Parnaíba

(assinado no original)

Liliana Madeira Barros

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria IFPI/CAPAR nº 10 de 25 de

maio de 2018

(assinado no original)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Direção Geral